
1 

 

                                                                                                                   
      Riadiaci orgán OPIS                           TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ                                               Európska únia  

                                                                                 Európsky fond regionálneho rozvoja 
 

 

 

 
 

DODATOK č. 2 

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  

č. Z2111022000701 zo dňa 21. mája 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“) 

 

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211102200070102 

Tento Dodatok je uzavretý medzi: 

 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1. Poskytovateľ 
názov  :  Úrad vlády Slovenskej republiky 

sídlo :  Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika 

IČO :  00151513 

DIČ :  2020845057 

konajúci :  Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky 

ako Riadiaci orgán pre OPIS 

 

v zastúpení   

názov :  Ministerstvo financií Slovenskej republiky 

sídlo :  Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika 

IČO :  00151742 

DIČ :  2020798351 

konajúci :  Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií    

Slovenskej republiky 

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS  

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program 

Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

1.2 Prijímateľ 

názov       :  Prešovský samosprávny kraj 

sídlo :  Námestie mieru 2, 080 01 Prešov 

konajúci :  MUDr. Peter Chudík, predseda Prešovského samosprávneho kraja 

IČO :  37870475 

DIČ :  2021626332 

banka :  Štátna pokladnica  

 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS 

 



2 

 

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:  

 predfinancovanie:     

(ďalej len „Prijímateľ“) 

 

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU 

 

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku 

č. Z2111022000701 zo dňa 21. mája 2010 (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu aktivít projektu: 

Elektronizácia služieb VÚC Prešovského samosprávneho kraja (ďalej len „Projekt“), kód 

ITMS Projektu: 21110220007. 

 

2.1. Znenie článku 1, bod 1.1.  Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

Poskytovateľ 
názov :  Úrad vlády Slovenskej republiky 

sídlo :  Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika 

IČO :  00151513 

DIČ :  2020845057 

konajúci :  Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky 

ako Riadiaci orgán pre OPIS 

 

v zastúpení  

názov :  Ministerstvo financií Slovenskej republiky 

sídlo :  Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika 

IČO :  00151742 

DIČ :  2020798351 

konajúci :  Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií    

Slovenskej republiky 

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program 

Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

2.2. Znenie článku 2, bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami 

stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak 

najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 18.4.2015. Ak pred 

termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný 

úkon/skutočnosť: Záverečný preberací protokol, na základe dohody zmluvných strán sa 

tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu. 

2.3. Znenie článku 3, bod 3.1. písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 

„celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

4 522 419,50 EUR (slovom: štyri milióny päťstodvadsaťdva tisíc štyristo devätnásť 

EUR, päťdesiat centov),“ 

2.4. Znenie článku 3, bod 3.1. písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 



3 

 

„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

4 296 298,53 EUR (slovom: štyri milióny dvestodeväťdesiatšesť tisíc 

dvestodeväťdesiatosem EUR, päťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % (slovom 

deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít 

Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy,“ 

2.5. Znenie článku 3, bod 3.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

„Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie 

žiadostí o NFP a to od 01.01.2007 do 31.12.2015.“ 

2.6. Znenie článku 8 bod 3 písm. a) VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa 

nasledovným znením: 

„ak sa Prijímateľ dostal do omeškania s ukončením realizácie aktivít Projektu v zmysle 

článku 2 bod 2.4. zmluvy o poskytnutí NFP alebo možno rozumne predpokladať, že 

k takémuto omeškaniu dôjde. Dohodou možno predĺžiť lehotu na ukončenie realizácie 

aktivít Projektu oproti pôvodnému dohodnutému termínu ukončenia realizácie aktivít 

Projektu;“ 

2.7. V rámci článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy sa za bod 6 vkladá nový bod 7 v 

nasledujúcom znení: 

„Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak dôjde k zmene Systému 

finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 

2007 – 2013, k zmene Systému riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na 

programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Príručky pre žiadateľa o NFP a Príručky  

pre Prijímateľa a touto zmenou dôjde k zmene textu Zmluvy, Poskytovateľ oznámi 

Prijímateľovi nové znenie zmenených článkov Zmluvy. Za vyjadrenie súhlasu so 

zmenou Zmluvy sa považuje najmä konkludentný prejav vôle Prijímateľa spočívajúci 

vo vykonaní faktických alebo právnych úkonov, ktorými pokračuje v zmluvnom vzťahu 

s Poskytovateľom. Ide najmä o zasielanie monitorovacích správ Poskytovateľovi, 

zaslanie Žiadosti o platbu, prijatie platby NFP od Poskytovateľa a pod. Od tohto 

okamihu sa zmluvný vzťah medzi Poskytovateľom a Prijímateľom spravuje takto 

zmenenými ustanoveniami.“  

2.8. Bod 7 článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy sa označuje ako bod 8.  

2.9. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku 

č. 1 Zmluvy - Predmet podpory NFP. 

 

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení 

Zmluvy, ktoré boli zmenené v zmysle bodu 7, článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy 

o poskytnutí NFP. 

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 

1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ. 

3.4. Tento Dodatok tvorí  neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

Za  Poskytovateľa  v  Bratislave,  dňa  ..............................  

 

 

Podpis:        .......................................  

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií    Slovenskej republiky 

 

 

Za  Prijímateľa  v  Prešove,  dňa  .............................. 

 

 

Podpis: ....................................... 

MUDr. Peter Chudík, predseda Prešovského samosprávneho kraja 

 

Prílohy: 

Príloha č.1 Predmet podpory NFP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

Príloha č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP 

PREDMET PODPORY NFP 
 

 

1. Všeobecné informácie o Projekte  
Názov Projektu Elektronizácia služieb VÚC Prešovského samosprávneho kraja 

Kód ITMS 21110220007 

Operačný program 2110002 OP Informatizácia spoločnosti 

Spolufinancovaný z ERDF 

Prioritná os Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb 

Opatrenie 1.2 Elektronizácia verejnej správy a elektronických služieb na miestnej 
a regionálnej úrovni 

Prioritná téma 
Podiel prioritnej témy z celkových 

výdavkov Projektu (%) 
Forma financovania 

Služby a aplikácie pre občana 
(elektronické zdravotníctvo, 
elektronická štátna správa, elektronické 
učenie, elektronické začlenenie atd.) 

100,00 Nenávratná dotácia 

   

   

Hospodárska činnosť Podiel hospodárskej činnosti 
z celkových výdavkov Projektu (%) 

Územná oblasť 

Verejná správa 100,00 Vidiecke oblasti (iné ako horské, 
ostrovné alebo riedko a veľmi riedko 
osídlené oblasti) 

 

2. Miesto realizácie Projektu 

NUTS II NUTS 2 Východné Slovensko 

NUTS III Prešovský kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  

 

3. Ciele Projektu 

Cieľ projektu Sprístupnenie elektronických služieb VÚC a zabezpečenie ich všeobecnej 
použiteľnosti 

Špecifický cieľ projektu 1 Efektívna integrácia elektronických služieb VÚC do celkovej architektúry 
eGovernmentu 

Špecifický cieľ projektu 2 Sprístupnenie elektronických služieb VÚC (povinných a voliteľných podľa výzvy) 
verejnosti a zabezpečenie ich použiteľnosti 

 

 
4. Merateľné ukazovatele Projektu 

Typ Názov indikátora 
Merná 

jednotka 
Východisková 

hodnota 
Rok Plánovaná hodnota Rok 

V
ýs

le
do

k 

Počet nových alebo inovovaných služieb 
verejnej správy poskytovaných občanom 
(G2C) 

počet 0,000 2009 57,000 2015 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú 
výsledky projektu  

počet 0,000 2009 186,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb 
dostupných online   

počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb 
pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie 

počet 0,000 2009 73,000 2015 



2 

 

znevýhodnené skupiny 
D

op
ad

 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú 
výsledky projektu  

počet 0,000 2009 186,000 2020 

Počet podaní zrealizovaných elektronicky   počet 0,000 2009 278 168 000 2020 

Počet používateľov nových, alebo 
inovovaných služieb 

počet 0,000 2009 23 000,000 2020 

Počet zamestnancov využívajúcich IKT  počet 0,000 2009 195,000 2020 

Úspora času poskytovateľa služby  Eur 0,000 2009 1 860 390,000 2020 

Úspora času používateľa služby   Eur 0,000 2009 1 526 393,000 2020 
 

 
 
Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám 

Typ Názov indikátora 
Merná 

jednotka 
Východisková 

hodnota 
Rok 

Plánovaná 
hodnota 

Rok 

Horizontálna priorita informačná spoločnosť 

V
ýs

le
do

k Počet zavedených elektronických služieb 
dostupných online   

počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb počet 0,000 2009 73,000 2015 

D
op

ad
 

Počet zamestnancov využívajúcich IKT  
počet 0,000 2009 195,000 2020 

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj 

V
ýs

le
do

k Počet zavedených elektronických služieb 
dostupných online   

počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb počet 0,000 2009 73,000 2015 

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity 

V
ýs

le
do

k 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú 
výsledky projektu  

počet 0,000 2009 186,000 2015 

D
op

ad
 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú 
výsledky projektu  

počet 0,000 2009 186,000 2020 

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí 

V
ýs

le
do

k 

Počet zavedených elektronických služieb 
dostupných online   

počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb počet 0,000 2009 73,000 2015 

Počet zavedených elektronických služieb pre 
zdravotne postihnuté osoby a ďalšie 
znevýhodnené skupiny 

počet 0,000 2009 73,000 2015 

D
op

ad
 

Počet používateľov nových, alebo 
inovovaných služieb 

počet 0,000 2009 23 000,000 2020 

 

 
 
5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu 

Názov aktivity 
Väzba na merateľný ukazovateľ 
výsledku (názov merateľného 

ukazovateľa výsledku)) 

Merná 
jednotka 

Počet 
jednotiek 

Hlavné aktivity (číslo / názov)    

1 
 

Analýza a návrh riešenia 
 

Počet zavedených elektronických 
služieb dostupných on-line 

Počet 
73 

Počet zavedených elektronických 
služieb  

Počet 
73 



3 

 

Počet nových alebo inovovaných 
služieb verejnej správy poskytovaných 
občanom (G2C)  

Počet 
57 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
využívajú výsledky projektu  

Počet 
186 

2 Implementácia, testovanie a kontrola 
kvality 
 

Počet zavedených elektronických 
služieb dostupných on-line 

Počet 
73 

Počet zavedených elektronických 
služieb  

Počet 
73 

Počet nových alebo inovovaných 
služieb verejnej správy poskytovaných 
občanom (G2C)  

Počet 
57 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
využívajú výsledky projektu  

Počet 
186 

3 Legislatívna analýza, návrh a 
implementácie zmien  

Počet zavedených elektronických 
služieb dostupných on-line 

Počet 
73 

Počet zavedených elektronických 
služieb  

Počet 
73 

Počet nových alebo inovovaných 
služieb verejnej správy poskytovaných 
občanom (G2C)  

Počet 
57 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
využívajú výsledky projektu  

Počet 
186 

4 Manažment projektu  Počet zavedených elektronických 
služieb dostupných on-line 

Počet 
73 

Počet zavedených elektronických 
služieb  

Počet 
73 

Počet nových alebo inovovaných 
služieb verejnej správy poskytovaných 
občanom (G2C)  

Počet 
56 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
využívajú výsledky projektu  

Počet 
186 

5 Nasadenie, migrácia údajov a stabilizácia 
riešenia 

Počet zavedených elektronických 
služieb dostupných on-line 

Počet 
73 

Počet zavedených elektronických 
služieb  

Počet 
73 

Počet nových alebo inovovaných 
služieb verejnej správy poskytovaných 
občanom (G2C)  

Počet 
56 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
využívajú výsledky projektu  

Počet 
186 

 
 
6. Časový rámec realizácie Projektu 
Názov aktivity Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) 

Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre 
každú aktivitu) 

  

Analýza a návrh riešenia  05/2012 12/2012 

Implementácia, testovanie a 
kontrola kvality  

09/2012 04/2015 

Legislatívna analýza, návrh a 
implementácie zmien  

05/2012 04/2015 

Manažment projektu  04/2012 04/2015 

Nasadenie, migrácia údajov a 
stabilizácia riešenia  

02/2014 04/2015 

Podporné aktivity   

Riadenie projektu 04/2012 04/2015 

Publicita a informovanosť 04/2012 04/2015 

 



4 

 

7. Rozpočet projektu  

Skupina výdavkov 
Oprávnené výdavky 

(v EUR) 
Neoprávnené výdavky 

(v EUR) 
Celkové výdavky 
projektu (v EUR) 

Názov aktivity 

637003 47 060,50 0,00 47 060,50 
Publicita a informovanosť 

637004 1 660,01 0,00 1 660,01 
Publicita a informovanosť 

637005 83 000,40 0,00 83 000,40 
Riadenie projektu 

711003 
 

156 514,51 0,00 156 514,51 
Analýza a návrh riešenia 

3 344 630,29 0,00 3 344 630,29 
Implementácia, testovanie a kontrola 
kvality 

46 033,68 0,00 46 033,68 
Legislatívna analýza, návrh a 
implementácia zmien 

414 303,12 0,00 414 303,12 
Manažment projektu 

132 242,21 0,00 132 242,21 
Nasadenie, migrácia údajov a 
stabilizácia riešenia 

713002 296 974,78 0,00 296 974,78 
Implementácia, testovanie a kontrola 
kvality 

CELKOVO 4 522 419,50 0,00 4 522 419,50 
 

 
8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít 

Aktivita Oprávnené výdavky Neoprávnené výdavky Výdavky celkovo 

Hlavné aktivity (číslo / názov)    

1 Analýza a návrh riešenia 156 514,51 0,00 156 514,51 

2 Implementácia, testovanie 
a kontrola kvality 

3 641 605,07 0,00 3 641 605,07 

3 Legislatívna analýza, návrh a 
implementácia zmien 

46 033,68 0,00 46 033,68 

4 Manažment projektu 414 303,12 0,00 414 303,12 

5 Nasadenie, migrácia údajov a 
stabilizácia riešenia 

132 242,21 0,00 132 242,21 

Podporné aktivity    

Riadenie projektu 83 000,40 0,00 83 000,40 

Publicita a informovanosť 48 720,51 0,00 48 720,51 

CELKOVO 4 522 419,50 0,00 4 522 419,50 

 

 



1 

 

9. Podrobný rozpočet projektu  

P.č. Názov aktivity 

Skupina  
výdavkov 

podpoložka Názov výdavku MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH € 
Počet 

jednotiek 

Cena 
celkom bez 

DPH € 

Hodnota 
DPH v € 
(20%) 

Celkom s 
DPH € 

Oprávnený 
výdavok € 

Neopráv
nený 

výdavok 
€ 

Intenzita 
pomoci 

€ NFP € 

1 

Manažment 
projektu 

711003 

Manažment požiadaviek, 
riadenie zmien, konfigurácie, 
prostredia a projektu MD 697,48 495,00 345 252,60 69 050,52 414 303,12 414 303,12 0,00 0,95 393 587,96 

2 

Legislatívna 
analýza, návrh a 
implementácia 
zmien 711003 

Legislatívna analýza a návrh 
zmien 

MD 697,48 55,00 38 361,40 7 672,28 46 033,68 46 033,68 0,00 0,95 43 732,00 

3 

Analýza a návrh 
riešenia 711003 

Analýza súčasného stavu a 
návrh riešenia MD 697,48 187,00 130 428,76 26 085,75 156 514,51 156 514,51 0,00 0,95 148 688,78 

4 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Riadenie a koordinácia vývoja 
modulov 

MD 697,48 200,00 139 496,00 27 899,20 167 395,20 167 395,20 0,00 0,95 159 025,44 

5 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Identity and Access 
Management (IaM) 

MD 697,48 85,00 59 285,80 11 857,16 71 142,96 71 142,96 0,00 0,95 67 585,81 

6 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Elektronické formuláre (eForms) 

MD 697,48 206,00 143 680,88 28 736,18 172 417,06 172 417,06 0,00 0,95 163 796,21 

7 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

GIS (front end) 

MD 697,48 76,00 53 008,48 10 601,70 63 610,18 63 610,18 0,00 0,95 60 429,67 

8 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Business Process Management 
systém (BPM) 

MD 697,48 167,00 116 479,16 23 295,83 139 774,99 139 774,99 0,00 0,95 132 786,24 

9 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Integračný informačný systém 

MD 697,48 336,00 234 353,28 46 870,66 281 223,94 281 223,94 0,00 0,95 267 162,74 

10 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Workflow Management Systém 
(WFM) 

MD 697,48 38,00 26 504,24 5 300,85 31 805,09 31 805,09 0,00 0,95 30 214,84 



2 

 

11 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Document Management Systém 
(DMS) 

MD 697,48 38,00 26 504,24 5 300,85 31 805,09 31 805,09 0,00 0,95 30 214,84 

12 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Portál 

MD 697,48 340,00 237 143,20 47 428,64 284 571,84 284 571,84 0,00 0,95 270 343,25 

13 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Registratúra 

MD 697,48 99,00 69 050,52 13 810,10 82 860,62 82 860,62 0,00 0,95 78 717,59 

14 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

GIS (Back Office) 

MD 697,48 125,00 87 185,00 17 437,00 104 622,00 104 622,00 0,00 0,95 99 390,90 

15 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Informačné systémy úsekov 
správy 

MD 697,48 99,00 69 050,52 13 810,10 82 860,62 82 860,62 0,00 0,95 78 717,59 

16 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Systém pre zastupiteľstvo 

MD 697,48 40,00 27 899,20 5 579,84 33 479,04 33 479,04 0,00 0,95 31 805,09 

17 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Elektronická podateľňa 

MD 697,48 100,00 69 748,00 13 949,60 83 697,60 83 697,60 0,00 0,95 79 512,72 

18 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Operatívne dátové úložiská 

MD 697,48 498,00 347 345,04 69 469,01 416 814,05 416 814,05 0,00 0,95 395 973,35 

19 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Interný reporting 

MD 697,48 68,00 47 428,64 9 485,73 56 914,37 56 914,37 0,00 0,95 54 068,65 

20 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Lokálne registre 

MD 697,48 61,50 42 895,02 8 579,00 51 474,02 51 474,02 0,00 0,95 48 900,32 

21 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 713002 

Výpočtová technika 
(Infraštruktúra) 

Projekt 27 310,92 1,00 27 310,92 5 462,18 32 773,10 32 773,10 0,00 0,95 31 134,45 



3 

 

22 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 713002 

Výpočtová technika (Serverová 
farma) 

Projekt 141 176,47 1,00 141 176,47 28 235,29 169 411,76 169 411,76 0,00 0,95 160 941,17 

23 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 713002 

Výpočtová technika (Diskové 
pole) 

Projekt 67 226,89 1,00 67 226,89 13 445,38 80 672,27 80 672,27 0,00 0,95 76 638,66 

24 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 713002 

Výpočtová technika 
(Zálohovanie) 

Projekt 11 764,71 1,00 11 764,71 2 352,94 14 117,65 14 117,65 0,00 0,95 13 411,77 

25 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (Elektronické 
formuláre) 

Projekt 84 033,61 1,00 84 033,61 16 806,72 100 840,33 100 840,33 0,00 0,95 95 798,31 

26 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (GIS front-end) 

Projekt 33 613,45 1,00 33 613,45 6 722,69 40 336,14 40 336,14 0,00 0,95 38 319,33 

27 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (BPM, Integračný 
informačný systém) 

Projekt 100 840,34 1,00 100 840,34 20 168,07 121 008,41 121 008,41 0,00 0,95 114 957,99 

28 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (Workflow, DMS, 
Registratúra) 

Projekt 294 117,65 1,00 294 117,65 58 823,53 352 941,18 352 941,18 0,00 0,95 335 294,12 

29 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (GIS Back Office) 

Projekt 171 428,57 1,00 171 428,57 34 285,71 205 714,28 205 714,28 0,00 0,95 195 428,57 

30 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (Operačný 
systém, spoločná aplikačná 
vrstva) Projekt 106 722,69 1,00 106 722,69 21 344,54 128 067,23 128 067,23 0,00 0,95 121 663,87 

31 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Nákup licencií (spoločná 
databázová vrstva) 

Projekt 44 537,82 1,00 44 537,82 8 907,56 53 445,38 53 445,38 0,00 0,95 50 773,11 

32 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Služby infraštruktúry 

MD 697,48 57,00 39 756,36 7 951,27 47 707,63 47 707,63 0,00 0,95 45 322,25 



4 

 

33 

Implementácia, 
testovanie a 
kontrola kvality 711003 

Testovanie komponentov - 
akceptačné a integračné testy 

MD 697,48 165,00 115 084,20 23 016,84 138 101,04 138 101,04 0,00 0,95 131 195,99 

34 

Nasadenie, 
migrácia údajov a 
stabilizácia 
riešenia 711003 

Migrácia údajov a nasadenie 
riešenia 

MD 697,48 98,00 68 353,04 13 670,61 82 023,65 82 023,65 0,00 0,95 77 922,47 

35 

Nasadenie, 
migrácia údajov a 
stabilizácia 
riešenia 711003 

Stabilizácia riešenia 

MD 697,48 60,00 41 848,80 8 369,76 50 218,56 50 218,56 0,00 0,95 47 707,63 

36 
Riadenie projektu 

637005 

Projektové riadenie, finančné 
riadenie a monitoring projektu MD 691,67 100,00 69 167,00 13 833,40 83 000,40 83 000,40 0,00 0,95 78 850,38 

37 

Publicita a 
informovanosť 637003 

Príprava kampane 
MD 691,67 4,00 2 766,68 553,34 3 320,02 3 320,02 0,00 0,95 3 154,02 

38 

Publicita a 
informovanosť 

637003 

Materiál Reprezentačné - 
reklamné predmety, letáky, 
informačné plagáty Kus 41,67 80,00 3 333,60 666,72 4 000,32 4 000,32 0,00 0,95 3 800,30 

39 

Publicita a 
informovanosť 637003 

Inzercia v tlači 
Projekt 3 900,00 1,00 3 900,00 780,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,95 4 446,00 

40 

Publicita a 
informovanosť 

637003 

Materiál Reprezentačné - 
Reklamná a trvalá vysvetľujúca 
tabuľa Kus 83,33 2,00 166,66 33,33 199,99 199,99 0,00 0,95 189,99 

41 

Publicita a 
informovanosť 637004 

Propagačné služby - inštalácia 
informačných tabúľ MD 691,67 2,00 1 383,34 276,67 1 660,01 1 660,01 0,00 0,95 1 577,01 

42 

Publicita a 
informovanosť 

637003 

Propagačné služby - rôzne 
(tvorba obsahu webovej stránky 
a pod.) MD 691,67 42,00 29 050,14 5 810,03 34 860,17 34 860,17 0,00 0,95 33 117,16 

Celkom           4 522 419,50 4 522 419,50     4 296 298,53 

 
 
 

 

 

 


